INPOI'PAMMA

ANAKOINQYXH AITIOTEAEXMATQN

EINITYXONTEX
AKAA. ETOYX :

EXQTEPIKOY ITITYXIOYXQN TTANEHIXTHMIQN

2007-2008

0090721525.003.000

1

XAAOYAOY AIKATEPINH KONXTANTINOX

0100720060.003.011  I'AYHNTIKH

TO I'NQXTIKO ITEAIO AEN EXEI EITITY XONTEX

0110720061.003.011 ZQI'PA®IKH

wnN -

~NOo o1 b~

AAMIANAKH ®ANH AHMHTPIOX
MAPTINOY EAENH-IQANNA XQTHPIOX
KATXOYAIAH MAPIANNA ITANAT'TQTHX

XIMAKH XO®IA APIXTEIAHX

KOYKMA EYOYMIA I'EQPI'TOX

MOYZ2IOY AIKATEPINH XPIXTOX
MAPI'APITH XPYXOYAA-EAENH X2TYAIANOZ

I'PA®IKEX TEXNEX-TEXNH TOY BIBAIOY

18.00

18.09
17.37
17.02

16.85
16.22
16.00
15.69

OEXEIX:1 AP.YIIOY: 1 AP.EIIT: 1

ATTAIKA 18.00

OEXEIX:1 AP.YIHOY: S AP.EIIIT: 0

OEXEIX:1 AP.YIIOY: 12 AP.EIIIT: 7

ATTAIKA
ATTAIKA  Amodioym
ATTAIKA  Amodioym
FAAAIKA Amodioym
ATTAIKA
ITAAIKA AmoAiaym
ATTAIKA Amodioym
ATTAIKA



0120720062.003.011 XAPAKTIKH OEXEIX:1 AP.YIIOY: 2 AP.EIIIT: 2

1 2ITAGH AIKATEPINH BAXIAEIOX 17.20 ATTAIKA  Amaiioyn
2 OYAAKTOY OAT'A T'EQPT'IOX 15.47 ATTAIKA 20.00
[ZITANIKA

AG®HNA 29/06/2007
I'ENIKH AIEY®YNTPIA



